la carica in San Mauro Torinese, corso Lombardia n. 11,

della cui identità personale io notaio sono certo, il quale agendo nella

sua qualità di Presidente del Consiglio di Amministrazione della "FI-

DIA - S.p.A.", con sede in San Mauro Torinese, corso Lombardia n.

11, capitale sociale Euro 27.123.000,00 (ventisettemilionicentoventitre-

mila virgola zero zero) sottoscritto e versato per Euro 7.123.000,00

(settemilionicentoventitremila virgola zero zero), iscritta al Registro

delle Imprese di Torino con il numero di codice fiscale 05787820017

Registrato presso
l'Ufficio Territoriale
di TORINO - D.P. I°
il 4 maggio 2023
n. 20191  serie  1T
euro  200,00

ed al Repertorio Economico Amministrativo presso la Camera di

[...]

dall'assemblea ordinaria degli azionisti in data 28 aprile 2011, e che lo

svolgimento della presente assemblea è stato quindi disciplinato dal

predetto regolamento;

d) - che il capitale sociale di Euro 27.123.000,00 (ventisettemilionicen-

toventitremila virgola zero zero) è sottoscritto e versato per Euro

7.123.000,00 (settemilionicentoventitremila virgola zero zero) ed è

suddiviso in numero 6.942.141 (seimilioninovecentoquarantaduemila-

centoquarantuno) azioni ordinarie prive del valore nominale ammes-

se alle negoziazioni presso Euronext Milan, mercato regolamentato or-

ganizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A.;

e) - che alla data del 18 aprile 2023 la società detiene numero 10.000

(diecimila) azioni proprie;

[...]

- Negma Group Investment Ltd, titolare di numero 2.466.562 (duemi-

lioniquattrocentosessantaseimilacinquecentosessantadue) azioni ordi-

narie, pari al 35,530% (trentacinque virgola cinquecentotrenta per cen-

to) circa del capitale sociale;

- FAI HOLDING AG, titolare di numero 1.121.164 (unmilionecento-

ventunomilacentosessantaquattro) azioni ordinarie, pari al 16,150%

(sedici virgola centocinquanta per cento) del capitale sociale;

- Ing. Giuseppe MORFINO, titolare di numero 896.931 (ottocentono-

vantaseimilanovecentotrentuno) azioni ordinarie, pari al 12,920% (do-

dici virgola novecentoventi per cento) circa del capitale sociale;

[...]

a) - di approvare la Relazione sulla Gestione predisposta dal Consi-

glio di Amministrazione;

b) - di approvare, sia nel suo complesso che nelle singole poste, il Bi-

lancio di esercizio al 31 dicembre 2022, così come presentato dal Con-

siglio di Amministrazione, che evidenzia un utile di esercizio di Euro

13.263.111,92 (tredicimilioniduecentosessantatremilacentoundici vir-

gola novantadue);

c) - di approvare la proposta del Consiglio di Amministrazione di ri-

portare a nuovo l'utile dell'esercizio di Euro 13.263.111,92 (tredicimi-

lioniduecentosessantatremilacentoundici virgola novantadue);

d) - di prendere atto del bilancio consolidato al 31 dicembre 2022 e

[...]

Consiglio di Amministrazione, nei termini previsti dall'articolo 14 del-

lo statuto sociale, è stata presentata una sola lista, della quale è stata

accertata la regolarità procedurale della presentazione, e precisamen-

te:

- la lista presentata dall'azionista FAI HOLDING AG, possessore di n.

1.121.164 (unmilionecentoventunomilacentosessantaquattro) azioni

ordinarie, rappresentative del 16,15% (sedici virgola quindici per cen-

to) del capitale sociale, che è stata depositata presso la sede sociale e

che prevede numero 5 (cinque) candidati per ciascuno dei quali la so-

cietà ha acquisito i relativi "curriculum vitae", le accettazioni irrevoca-

[...]

Con riferimento al sottopunto 4.3 “determinazione del compenso comples-

sivo per ciascun anno di mandato dei membri del Collegio Sindacale”, l’azio-

nista FAI HOLDING AG, unitamente alla propria lista di candidati,

ha proposto di attribuire a favore dei nuovi membri effettivi del Colle-

gio Sindacale Euro 29.000,00 (ventinovemila virgola zero zero) lordi

annui ciascuno e al Presidente del Collegio Sindacale Euro 40.000,00

(quarantamila virgola zero zero) lordi annui, oltre al rimborso delle

spese sostenute in ragione dell'ufficio, oltre ad IVA ed oneri previden-

ziali, ove applicabili.